פיילוט של מיכלים טמוני אשפה שנערך ב-7 אתרים...

**מר שמואל לרמן:** רבותיי, די, די, די. אדם, בבקשה. אני שומר עליך. בבקשה.

**מר אדם קניגסברגר:** בוצע ללא מכרז, כנדרש בחוק בין ספקי מיכלים טמוני קרקע. ובכל האתרים הוצבו מיכלים המיובאים על ידי קבלן הטיאוט. בדרך זאת, בנוסף לחריגה מתקנות העירייה מכרזים התשמ"ח-1987, אין לעירייה אפשרות במסגרת הפיילוט לבצע השוואת יעילות מול מיכלים טמוני קרקע מתוצרת אחרת. לא בדקו. ראשון לציון, אותו קבלן עשה את זה במתנה, עכשיו הוא רוצה כסף.

ההמלצה היא לבצע פיילוט נוסף אשר בו ייבחנו מיכלים טמוני אשפה משאר הספקים, ורק בעקבות הפיילוט נפרסם מכרז נוסף, אשר בו יאופיינו הדרישות של העירייה לתכונות הרצויות של המיכלים טמוני הקרקע.